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MUNICIPIO DE VICTORIA GTO
Estado de Situacion Financiera
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

2020

14,482,691.33
4,675,982.23
12,994,056.81
0.00

0.00

0.00

0.00

32,152,730.37

0.00

0.00
244,615,706.59
11,539,974.88
1,287,527.96
-8,851,471.11
6,391,867.77
0.00

0.00

254,983,606.09

287,136,336.46

2019

15,552,205.72
5,435,654.71
11,433,156.34
0.00

0.00

0.00

0.00

32,421,016.77

0.00

0.00
227,973,322.76
11,382,293.63
1,287,527.96
-8,851,471.11
6,391,867.77
0.00

0.00

238,183,541.01

270,604,557.78

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/
Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2020

9,793,096.30
0.00
-8,600,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,193,096.30

119,553.15
0.00
12,600,000.00
0.00

0.00

0.00

12,719,553.15

13,912,649.45

14,635,254.14
14,635,254.14
0.00
0.00

258,588,432.88
22,072,273.85
236,516,159.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

273,223,687.02

287,136,336.47

2019

11,039,105.47
0.00
-4,300,000.00
0.00
0.00!
0.00
0.00
0.00

6,739,105.47

119,553.15
0.00
12,600,000.00
0.00

0.00

0.00

12,719,553.15

19,458,658.62

14,635,254.14
14,635,254.14
0.00
0.00

236,510,645.02
30,669,369.62
205,841,275.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

251,145,899.16

270,604,557.78

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

LIC.BERENICE MONTES ESTRADA
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIA MARICSA CORONA VELAZQUEZ
TESORERA MUNICIPAL




